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AEPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA TEPELENIC
KIiESHILLI

Nr 1323 prot Tepelené mé, 09.09.2019

Lénda : Kthim pérgjigje
Drejtuar : Komisionit Qéndror t& Zgjedhjeve
Né pérgjigje t& shkresés nr 14248 prot, daté 04.09.2019 , referuar nenit 11, & ligjit nr. 138/2015

“Pgr garantimin e integritetit t& personave qé zgjidhen , emérohen ose ushtrojné funksione politike *’
bashkélidhur po ju dérgojmé formularin e vetédeklarimit te kandidatit t& listés shumemérore & Partisé

Socialiste t& Shgiperisé z. Kleanthi LACI .

Duke ju falenderuar!

SEKRETAR

Adresa: Sheshi “Lord Bajron” Tepené web: www.fepelena.gov.al E-mail: info@tepelena.gov.al
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: FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QFE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBLIKE"

DATE: 06 / 09 / 2019

l. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjeneralitetetaktuale:

EMER KLEANTHI

MBIEMER LACI

ATESI THOMA

AMESI VATHI

DATELINDJE 07.03.1964
VENDLINDJE TEPELENE /TEPELENE
VENDBANIM TEPELENE /TEPELENE
NR.ID G40307022P

B. Gjeneralitetet &€ méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneraliteti tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin pre tyre, duke plotésuar té gjitha té dhéna qé jané ndryshuar dhe
aq here sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi | ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin
sipasdis pozitave té ligjitnr. 138/2015, pérbén vepé rpenale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

KLEANTHI LACI
(emér, mbiefér, nénshkrim)
Fagel




MER

MBIEMER

ATESI

AMESI
DATELINDJE

VENDLINDJE
oo

l L. MARRJE DUENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i/e nénshkruari /a KLEANTH LACI kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén document zyrtar gé i drejtohet njé organ shtetéror dhe I nénshtrohet verifikimit dhe
publikimit.
b) Pasqyrimi I té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe dénohet me burgim sipas nenit

190 t& Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular I nénshtrohen verifikimit t& ploté, Brenda dhe jashté Shqipérisé, nga
organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pé werifikimin e ¢do té dhéne personale, pérfshiré
gjurmeét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi I té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular dhe refuzimi I depozitimit t&
gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e menjéhershém dhe né ¢do kohé nga
kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi I métejshém 1 funksionitpublik.

e) Trajtimi I t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi per mbrojtjen e té dhénave
personale.

Duke qené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té pa plota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES:JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QF NENSHKRIMI | KETI) SEKSIONI TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GIITHE

FORMULARI \900/.? @,ﬁ//ﬁzr &/ﬂégg/!

(emér, mbiemgf, énshkrim)

KLEANTHI LACI
(emér, mbieynér, nénshkrim)
i Fage2
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TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

A jen idénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té forms sé preré nga njé autoritet gjyqésor
shqiptar ose I huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Nése po,specifikon ité dhénat e méposhtme:

JO

_ Tedhénat e vendimit giyqésor

Gjykata

Nr. dhe data e
Vendimit
gjyqésor.té.formés.sé.preré

Masa e dénimit
me
burgim

Vepra penale pér té cilén jeni dénuar

Neni

Lloji

A jeni dénuar me burgim me vendimgjygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjyqésor té forms sé

preré ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Nése po,specifikoni t& dhénat e méposhtme:

JO

KLEANTHI LACI
(emér, mbjemér, nénshkrim)

Fage3
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i | | Tednenatevendimitgiyqesor. . . 0
Té dhénat e Vepra penale pér técilén jeni dénuar o :?n?'mln.. il
Vendimit gjyqgésor jo Gjykata pérfundimtar/Denimi
pérfundimtar Neni Lloji
T
A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet I huaj, pérkryerjen e njé
vepre penale?
(vendos Xpérbri pérgjigjes)
PO JO X
- Nése po,specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Organprocedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet

A keni gené ndonjéheré I ndaluar apo arrestuar nga organet ligj zbatuese, pérkryerjen e
njé vepre penale ?

(vendos X pérbr ipérgjigjes)

PO

- Nésepo,specifikoni té dhénate méposhtme:

(emér,

KLEANTHI LACI

mbiemgr,

o

énshkrim)

Faqed
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Organiprocedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet
7
5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale,
Né fuqi ose jo?
(vendos Xpérbri pérgjigjes)
PO JO|X
- Nése po,specifikoni t& dhénat e méposhtme:
 PERGJGIE

 MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE

Aktualisht né

; E revokuar
fuqi

Ndalimi I daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paraqitur né policiné gjyqésore

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend técaktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nése po,specifikoni té dhénat e méposhtme:

KLEANTHI LACI

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Fage5




.:Gj.yl.(.ata.x._ | .Qytg;t_l,sh_tegtui : i : SR eindimtar .Pgrludha,data
: ; i Neni Lloji o o :
¥

A éshté |éshuar ndonjéheré nda jpersonit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO|X

- Nése po,specifikoni té dhénat e méposhtme:

Autoriteti : ; ; Ekzekutimi
urdhérues il fvietlshist) (néseéshténéfuqiapojo)

A &shté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj ? (Me pérjashtim té
rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave té emigracionit qé kané té béjné
me rregullat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO[X
- Nése po,specifikoni té€ dhénat e méposhtme:

KLEANTHI LACI
{emér, mbiemér, nénshkrim)
( Faqeb




. Qyteti dhe Periudha e
Shteti ku keni Arsyeja débimit débimit nga Tédhenat e akti té débimit
jetuar shteti I huaj
8. "A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t& Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO|X JO
- Neése po,specifikoni té dhénat e méposhtme:
Qyteti dhe
Shteti ku keni Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit
jetuar
ATHINE/GREQI hcndaalos 1994-2012 ATHINE/GREQI

FAMILJEN

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té pasakta,
konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

Beanfy'nioes”

(emér, mbiemér, ng

hkrim)

Shénim: NE rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara,bashkéngjitini njé kopje té tyre

kétifFormular,

Nése pjesé té caktuara té Formulari tjané té pamjaftueshme pé rdeklarimin e té dhénave, shto aq pjesé sa ju
nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

KLEANTHI LACI
(emér, mbiemér, ngnshkrim)

Fage7
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